
Ciechanowiec, 15.12.2021 r. 
Gmina Ciechanowiec 
ul. Mickiewicza 1 
18-230 Ciechanowiec 
 
OR.271.1.2021 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym 

na podstawie art. 275 pkt.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) pn. "Dostawa oleju 

opałowego lekkiego na potrzeby Gminy Ciechanowiec i jej jednostek 

organizacyjnych w roku 2022" 

 
Na podstawie art. 222 ust. 5 w zw. z art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
pod nawą "Dostawa oleju opałowego lekkiego na potrzeby Gminy 
Ciechanowiec i jej jednostek organizacyjnych w roku 2022" Zamawiający – 
Gmina Ciechanowiec informuje, że w postępowaniu zostały złożone trzy oferty: 
 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz 

adres wykonawcy 
Cena 

Termin realizacji 
dostawy 

częściowej 

1. 

EURODOREX CZECHOWSCY, 
ZGLEC SPÓŁKA JAWNA, 
07-200 WYSZKÓW,  
UL. H. SIENKIEWICZA 7  

249.087,30 zł 48 godzin 

2. 

P. H. U. FALKO OIL  
KRZYSZTOF FALKOWSKI 
BIAŁOSTOCZEK 19, 
15-592 BIAŁYSTOK 

250.809,30 zł 48 godzin 

3. 

ARAN SPÓŁKA Z 
OGRANICZONA 
ODPOWIEDZIALNOŚCIA W 
WYSZKOWIE SPÓŁKA 
KOMANDYTOWA 
UL. SEROCKA 39 
07-200 WYSZKÓW 

246.159,90 zł 48 godzin 

 
 

Burmistrz 
Eugeniusz Święcki 

 
 
 
 
Rozdzielnik: 
1. Strona internetowa Zamawiającego 
2. a/a. 


		2021-12-15T11:17:44+0100
	Eugeniusz Święcki




